
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Taggia.  Responsabile Procedimento: Figaia Michele  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

C o p i a  A l b o  
 

COMUNE di TAGGIA 

 

Provincia di Imperia 

_____________ 

DETERMINAZIONE U.O. SERVIZI ALLA PERSONA  
 N. 443333  REG GENERALE   DEL 28/03/2013 

 N. 9933  REG SETTORE                 DEL 28/03/2013 

OGGETTO: 

U.O. SERVIZI ALLA PERSONA - LIQUIDAZIONE FATTURA TIPOGRAFIA "LA 
COMMERCIALE" DI SANREMO N. 382/l DEL 27.7.2010 -      

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTA E RICHIAMATA la propria precedente determinazione N. 105/612 del 21 Maggio 2010 a mezzo della 

quale è stato assunto formale impegno di spesa di Euro 54,00 (Impegno N. 646 – Capitolo 4090/12) a favore della 

Tipografia “La Commerciale” di Sanremo a fronte della fornitura di manifesti da utilizzare per la divulgazione fra gli 

utenti della procedura “Buoni affitto”; 

DATO ATTO che, in esecuzione della sopra citata determinazione, la tipografia ha provveduto ad eseguire la 

prestazione stampando e fornendo il materiale di cui sopra; 

VISTA la fattura N. 382/L del 27 Luglio 2010, quantificata in Euro 64,80; 

DATO ATTO che l’importo della fattura di cui sopra risulta superiore alla spesa effettivamente impegnata e che a 

tal proposito la Tipografia “La Commerciale” ha presentato apposita nota di credito per la differenza erroneamente 

fatturata; 

RITENUTO pertanto opportuno procedere alla liquidazione della spesa di Euro 54,00; 

VISTO il Decreto legislativo N. 267/2000 recante il TUEL 267/2000; 

VISTO il Decreto sindacale N. 48/2013, di attribuzione al sottoscritto delle funzioni di cui ai commi 2 e 3 

dell’articolo 107 del T.U.E.L. 267/2000;  

Tutto quanto sopra premesso 

D E T E R M I N A 

 

DI LIQUIDARE la fattura  della Tipografia “La Commerciale” di Sanremo N. 382/L del 27 Luglio 2010 (Euro 

64,80 – Euro 10,80 nota di credito) relativa alla fornitura di manifesti relativi alla procedura “buoni affitto” ; 

DI IMPUTARE la spesa di Euro 54,00 al capitolo 4090/12 “Ambito – Attività assistenziale distrettuale – Impegno 

N. 646/R –Elenco residui passivi- del redigendo bilancio di previsione; 

DI PRECISARE CHE: 

• Il materiale tipografico fornito dalla ditta è stato integralmente utilizzato nell’ambito della procedura “Buoni 

affitto 2010”: 

• Il Codice cig, attribuito dal Simog alla presente procedura corrisponde al numero____; 

 

• Le modalità di pagamento della fattura, in ottemperanza alle disposizioni di cui alla legge N. 136/2010 

(tracciabilità dei flussi finanziari – Conti “dedicati”) risultano già comunicate all’Ufficio ragioneria; 

• I dati relativi alla presente liquidazione, conformemente a quanto disposto dall’articolo 18 del D.L. N. 

83/2012, sono stati pubblicati nell’apposita sezione (affidamenti) del sito internet del Comune di Taggia; 

DI TRASMETTERE copia della presente determinazione all’ufficio ragioneria a i fini del controllo e per gli 

adempimenti di cui agli articoli 151 comma 4, 184 e 185 del T.U.E.L. 267/2000 e alla Segreteria comunale per i 

successivi adempimenti.  

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(Michele FIGAIA) 

   ______________ 

U.O. RAGIONERIA E BILANCIO:  

Si attesta la regolarità della liquidazione 

Taggia_____________      IL RESPONS. SERV. FINANZIARIO  

     (Rag. Daniela ASDENTE) 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Taggia.  Responsabile Procedimento: Figaia Michele  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

         ____________________ 


